

Link do produktu: <https://www.victorel.pl/angel-daniel-christ-reedycja-muzyka-bez-oplat-p-1449.html>

Angel - Daniel Christ (reedycja) Muzyka bez opłat

Cena	39,00 zł
Cena poprzednia	45,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin+czas dostawy
Numer katalogowy	V11M0005
Kod EAN	5907476588702
Producent	Victor 11

Opis produktu

ANGEL 432 HZ. Muzyka bez opłat CD

EAN: 5907476588702

Victor 11 proponuje kolejną, bardzo interesującą pozycję znakomitej muzyki w kolekcji „MUZYKA BEZ OPŁAT”, opartej o orientalne aranżacje a co za tym idzie doskonale nadającą się do wszelkich miejsc, gdzie powinien być zainicjowany subtelny i zmysłowy klimat. Muzyka, która w swym subtelnym brzmieniu "zabierze" każdego słuchacza poza granice świadomości rozpoznanej. Osoby, które medytują i cenią głęboki stan relaksu docenią również wibracje tej muzyki. Płyta ta jest polecana również osobom niedoświadczonym, które chciałyby spróbować przyjemnych relaksacji. Ta muzyka sama prowadzi w otchłań fantastycznych doznań. Odchodzi zmęczenie, znikają problemy, a serce... Najwyczejniej w świecie otwiera się na najcudowniejszą wartość - otwiera się na miłość. Na płycie znajdują się utwory głęboko wnikające w zakamarki duszy. Swoim spokojem i przestrzennym brzmieniem wchłaniają słuchacza w stan bardzo głębokiej relaksacji - w stan kontemplacji. Słuchając tej płyty można doświadczyć niezwykłych doznań wizualnych i głębokich podróży poza granice wyobraźni. Nieograniczona przestrzeń i płynące brzmienia mistycznych dźwięków same wprowadzają w stan głębokiej medytacji. Niezapomniane chwile stają się "oazą" w zwykłej codzienności powodując napełnienie i naładowanie pozytywnej energii w naszych akumulatorach.

Kontynuacją jest płyta An Angel Dream. Muzyka: Daniel Christ

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej „agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym szczęściem i radością.

International Organization for Standardization (ISO) powstała w 1947 roku. Zajmuje się standaryzacją (ujednoczeniem) różnych dziedzin życia do chwili obecnej. W 1953 roku ISO przyjęło częstotliwość stroju muzycznego na poziomie 440 Hz. Od tamtego czasu jest to standard. Jednak żyjąc w dobie „powrotu do natury” coraz częściej okrywa się oddziaływanie tej wibracji na ludzki organizm na poziomie energetycznym. Okazuje się bowiem, że nie do końca jest ono pozytywne. Wrażenia estetyczne oddziaływania muzyki może są wyrazistsze i tworzą wysoką jakość, jednak natura ludzkich komórek nie do końca

zdaje się to akceptować. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej „przyjazny” komórkom ciała fizycznego.

1. Wrota wszechświata 21:01
2. Bez granic myśli 18:45
3. Kontemplacja 18:42

Łączny czas płyty: 59 minut

Jeśli chcesz kupić wersję w PLIKACH MP3 - KLIKNIJ

Notka prawna:

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i dalszej odsprzedaży).